
Z á p is

zjednání IX/12 Stavební komise při MČ Brno -  Líšeň, konaného dne 14. 02. 2024 v 17.00 hod. na ÚMČ 
Brno -  Líšeň, Jírova 2, Brno v počtu:

•  členů komise:8, omluveni 0, hosté: 0

Účast je jmenovitě uvedena v přiložené prezenční listině.

Předmětem jednání bylo:

1) Žádost o souhlas s umístěním dočasné přípojky vzdušného vedení NN pro stavbu „BD 

Podolská 11“ za vlastníka pozemku p. č. 3584/2,3582/2 a 665/8 v k. ú. Líšeň - revokace usnesení 
RMČ

Žadatel: A77 architektonický ateliér Brno, s.r.o.

Pozemky:
•  p. č. 3584/2 v k. ú. Líšeň - 42 m2- ostatní plocha - ostatní komunikace - pozemek je svěřen MČ Líšeň
•  p. č. 3582/2 v k. ú. Líšeň - 61 m2- ostatní plocha - ostatní komunikace - pozemek je svěřen MČ Líšeň
•  p. č. 665/8 v k. ú. Líšeň -1133 m2 - ostatní plocha - jiná plocha - pozemek je svěřen MČ Líšeň

Stanovisko komise:
- Komise setrvává na stanovisku z jednání SK dne 8.11.2023, bod. č.7

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi se:0)

2) Žádost o aktualizaci vyjádření MČ k pronájmu části pozemku p. č. 9338 v k. ú. Líšeň
Žadatel: MO MMB
Pozemek: p. č. 9338 v k. ú. Líšeň - 6619 m2 - ostatní plocha - zeleň, pozemek není svěřen MČ Líšeň 

Původní pronájem cca 150 m2. SK IX/05 z 10.5.2023.
Aktuálně zaploceno: cca 265 m2.

Stanovisko komise:
- Doporučuje souhlasit s aktualizací

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)

3) Žádost o vyjádření MČ k návrhu převodu jednotky č. 2494/101, jiný nebytový prostor, 
vymezené v pozemku p. č. 6233/3 v k. ú. Líšeň, jehož součástí je stavba č. p. 2494, občanská 
vybavenost, vč. spoluvlastnického podílu id. 2507/6787 na společných částech nemovité věci, kterými 
jsou pozemek p. č. 6233/3 v k. ú. Líšeň a stavební částí stavby č. p. 2494 do vlastnictví spol. Teplárny 
Brno, a.s. v rámci směny více nemovitých věcí ve vlastnictví SMB a spol. Teplárny Brno, a.s.

Pozemek: p. č. 6233/3 v k. ú. Líšeň - 418 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, pozemek není svěřen MČ 

Líšeň

Stanovisko komise:
- Doporučuje souhlasit s převodem

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)

1



4) Návrh na dispozici s majetkem města ■ prodej části (cca 27 m2) poz. p. č. 4122 v k. ú. Líšeň
Žadatel: František Šalomon

Pozemek: p. č. 4122 v k. ú. Líšeň - 313 m2- ostatní plocha - ostatní komunikace, pozemek není svěřený 
MČ Brno-Líšeň

Stanovisko komise:
- Nedoporučuje souhlasit s prodejem

(souhlasí?, nesouhlasíš, zdrželi se:1)

Příští zasedání stavební komise se uskuteční dne 13.3.2024 v 17:00 hodin v zasedací místnosti dveře 
č. 109 v přízemí ÚMČ Brno -  Líšeň.

Ing. Vlastislav Kolečkář
předseda stavební komise

při MČ Brno -  Líšeň

2



Presenční listina

z jednání komise Rady MČ Brno - Líšeň

Komise: stavební
Datum jednání: /¡íf.

Členové:

Vlastislav Kolečkář, ing.- předseda

Přítomnost 
na jednání:
A ÚP

Ač
’odpis:
.... •' MM

Vlasta Marková
Awo

Miroslav Doležel, Ing.
. M \

Radim Sikora, Ing.
Mo

/z

mu \Mj
Jozef Siska, Ing. 5 \ N V ^><V Á

František Novák
MJO A

Jaromír Talpa, Ing.
AUD

Jiří Svoboda,JUDr.
MJO

V - - i

Tomáš Tehlár

Hosté: Jméno Podpis:

" V '

Vyplněnou presenční listinu vč. zápisu z jednání komise je nutné odevzdat prostřednictvím 
garanta komise nebo sekretariátu ÚMČ nejpozději poslední pracovní den v měsíci.

Odevzdáno dne: Převzal:


